
 

 

UCHWAŁA NR XV/199/25 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 19 marca 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę nr XIV/152/25 Rady Miejskiej w Nowogardzie z dnia 19 lutego 2025 r. w sprawie 

przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt dla 

gminy Nowogard na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), w związku z art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1580, Dz. U. z 2022 r. poz. 2375) Rada Miejska w Nowogardzie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W § 11 ust. 1 załącznika do Uchwały nr XIV/152/25 Rady Miejskiej w Nowogardzie z dnia 

19 lutego 2025 r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt dla gminy Nowogard na rok 2025 (Dz. U. Woj. z 2025 r., poz. 991) otrzymuje 

brzmienie:  

„1. Wysokość środków finansowych na realizację zadań wynikających z programu określa budżet 

gminy Nowogard w kwocie 355 000 zł. Kwota ta została podzielona w następujący sposób: 

1) dofinansowanie schroniska dla zwierząt w Sosnowicach (zapewnienie bezdomnym zwierzętom 

miejsca w schronisku dla zwierząt, poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt, 

obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schronisku dla zwierząt) - 160 000 zł; 

2) ochrona zwierząt (odławianie, transport) - 45 000 zł; 

3) elektroniczne znakowanie psów i kotów właścicielskich - 25 000 zł; 

4) opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie - 49 000 zł; 

5) sterylizacja i kastracja kotów - 55 000 zł; 

6) usypianie ślepych miotów - 1 000 zł; 

7) zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich - 1 000 zł; 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 

zwierząt - 19 000 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogardu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Agnieszka Biegańska-Sawicka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 1764


		2025-04-07T09:31:17+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




